様式第１１号（第１６条関係）

　年　　月　　日

　　出雲市長  　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　借受者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

畜産経営維持緊急支援資金返還免除申請書

  貸与を受けた資金の返還の債務の免除を受けたいので、出雲市畜産経営維持緊急支援資金貸与規則第１６条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　借用金額　　　　　　　　　　　　　円

２　返還未済額　　　　　　　　　　　　　円

３　免除を受けようとする額　　　　　　　　　　　　　円

４　免除を受けようとする理由

添付資料
　・家畜飼養頭数報告書（様式第８号）
　・直近の家畜共済台帳の写し